REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL



Tabacundo, a 10 de Octubre del 2012

n 8 NOV 2012

Señor

BRUNO JOSE LUZURIAGA FRANSOLET Presente.

De mi consideración:

permito comunicarle que, de acuerdo a la Junta Extraordinaria de la Compañía ABAX INDUSTRIAS & FLORES CIA. LTDA., celebrada el día martes 09 de Octubre del 2012, RESOLVIÓ nombrar a usted en la dignidad de GERENTE de la Compañía, por el periodo de DOS AÑOS, con todos los derechos y obligaciones inherentes al cargo de conformidad con la Ley de Compañías, su Reglamento y Estatutos Sociales de la misma; por tal motivo usted EJERCERA LA REPRESENTACIÓN LEGAL DE LA EMPRESA.

Atentamente.

SECRETARIO OCASIONAL

DATOS DE LA COMPAÑÍA:

NOTARIA:

FECHA CONSTITUCIÓN: FECHA INSCRIPCIÓN

Tercera del Cantón Quito 26 de Agosto del 2003

9 de Febrero del 2004, bajo el No. 318, Tomo 135 y Repertorio No. 04222 del Registro Mercantil. Reforma de Estatutos, 11 de

octubre del 2006.

ACEPTACIÓN DEL CARGO:

Yo, BRUNO JOSE LUZURIAGA FRANSOLET, acepto del cargo de GERENTE de la Compañía ABAX INDUSTRIAS & FLORES CIA. LTDA., y prometo desempeñar fiel y legalmente y de conformidad con las Leyes y los Estatutos de la Compañía.

Tabacundo, a 10 de Octubre del 2012

Bruno José Luzuriaga Fransolet GERENTE DE ABAX INDUSTRIAS & FLORES CIA. LTDA. Ced. No. 170757899-1

Oficina Quito:

Telfs: (593 2) 243-1240 / 243-1327 / 245-4052 Av. Amazonas y Naciones Unidas, CCI, Oficina E-303 Quito - Ecuador

Telfs: (593 2) 279-2195 / 279-2338 / 279-2422 Vía Tupigachi, sector Granobles Tabacundo - Ecuador

www.abaxroses.com



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pedro Moncayo

Dirección: Calle Sucre 03-21-011 y Aquiles Polanco (Sector San Blas)
Telf.: 2367-080 Web: registrodelapropiedadpedromoncayo.gob.ec

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Documento en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS,

Tomo 29.-

Repertorio No. 128.-

Fojas: 102.-

Número: 101.-

NOMBRAMIENTO DE GERENTE, otorgado por la COMPAÑÍA ABAX INDUSTRIAS & FLORES CIA. LTDA.; a favor del señor BRUNO JOSÉ LUZURIAGA FRANSOLET.-

Tabacundo, 08 de Noviembre de 2012





RMPM-101-7933-2012 Responsable: Ab. LADY CISNERO